
 
 

UCHWAŁA NR IX/53/2024 
RADY GMINY MIASTKÓW KOŚCIELNY 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Miastków Kościelny na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 
r, poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 237, art. 239, art. 242 i art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), Rada Gminy 
w Miastkowie Kościelnym uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 45.296.906,85zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 31.912.312,95zł, 

b) majątkowe w kwocie 13.384.593,90zł,zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  Nr 1. 

2. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych innymi ustawami w kwocie 1.545.718,-zł, zgodnie z tabelą Nr 1a. 

3. Ustala się wydatki w łącznej  kwocie 43.942.292,07zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 29.756.167,43zł, 

b) majątkowe w kwocie 14.186.124,64zł,zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  Nr 2. 

4. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych innymi ustawami w kwocie 1545.718,-zł, zgodnie z tabelą Nr 2a. 

§ 2. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 1.354.614,78zł, która zostanie  przeznaczona na spłatę 
pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.113.062,67zł  z następujących tytułów: a.z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek – 2.006.956,67zł, b.z przychodów pochodzących z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach – 106.106,-zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 3.467.677,45zł z następujących tytułów: a. spłaty otrzymanych 
kredytów i spłaty otrzymanych pożyczek z WFOŚiGW – 2.006.956,67zł, b. spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 
1.460.720,78zł,     zgodnie z tabelą Nr 3. 

4. Ustala się limit zobowiązań: 

a) na zaciągnięcie kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie    2.000.000,-zł,     

b) na spłatę pożyczek i kredytów z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2         ust. 3 lit. a. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 3163



§ 3. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale 
na Sołectwa zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały  tabelą Nr 4 . 

§ 4. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2024 zgodnie z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z tabelą Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 
Strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z tabelą Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi orazwydatków 
związanych z prowadzeniem gospodarki odpadami, zgodnie z tabelą Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 
zgodnie z tabelą Nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Ustala się ogólną rezerwę w wysokości 55.000,-zł oraz rezerwę celową w wysokości 65.000,-zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 65.000,-zł. 

§ 10. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie  z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się plan finansowy dla PSP w Miastkowie Kościelnym, PSP w Zgórzu, PSP w Zwoli, PP 
w Miastkowie Kościelnym i Stołówki Gminnej w Miastkowie Kościelnym w zakresie dochodów 
gromadzonych na wyodrębnionych rachunkach i wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikami Nr 2, 
3, 4, 5 i 6. 

§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości określonej  w § 2 ust. 4 lit. a niniejszej uchwały. 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach jednego działu 
w zakresie wynagrodzeń ze stosunku pracy. 

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu, polegających na zmniejszeniu 
lub zwiększeniu środków na dane zadanie inwestycyjne (nie będących przedsięwzięciami), z wyłączeniem 
tworzenia nowych zadań inwestycyjnych, bądź likwidacją istniejących. 

5. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jst, w tym dokonywania przeniesień 
miedzy działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w zawiązku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 13. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miastków Kościelny. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji    w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń       Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Zając 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3163



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3163



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3163



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3163



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3163



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3163



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3163



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3163



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3163



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3163



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 3163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 3163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 3163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 3163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 3163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 3163



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 3163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 3163



w złotych

Treść

Klasyfikacj

a

§
2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

905

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

I. Dochody ogółem: 45 296 906,85

1 4

                                                                  Tabela Nr 3

                                                                                     do Uchwały budżetowej

                                                                                              Nr IX/53/2024 z dnia 12.12.2024 r.

Lp. Kwota

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

2.

2 006 956,67

II. Wydatki ogółem: 43 942 292,07

3 467 677,45

1.

III. Wynik budżetu

106 106,00

1 354 614,78

1. 1 460 720,78

IV. Przychody ogółem: 2 113 062,67

V. Rozchody ogółem:

2. 2 006 956,67

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 3163



Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota

(zł.)

1 2 3 4 5

921 92109 6050 Brzegi Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w 

Brzegach 42 308,42

921 92109 4270 Glinki Remont świetlicy wiejskiej w Glinkach 15 654,12

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do kuchni 5 000,00

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej w Kruszówce 10 000,00

921 92109 4300 Zagospodarowanie placu przy świetlicy 

wiejskiej w Kruszówce 2 648,66

900 90095 4300 Zakup urządzeń i zagospodarowanie placu 

rekreacyjnego przy placu zabaw w Kujawach 20 000,00

900 90015 4300 Przygotowanie dokumentacji do oświetlenia 

ulic w Kujawach 5 929,02

921 92109 6050 Miastków 

Kościelny

Wykonanie dokumentacji projektowej i 

wykonawczej budowy świetlicy wiejskiej w 

Miastkowie Kościelnym 57 358,13

921 92109 4210 Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw w 

Oziemkówce 22 000,00

921 92109 4210 Zakup kosy spalinowej 3 385,05

754 75412 4210 Zakup ubrań specjalnych dla OSP w 

Przykorach

22 000,00

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 

Przykorach 8 522,50

921 92109 6050 Ryczyska Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w 

Ryczyskach 26 654,30

921 92109 4270 Stary 

Miastków

Remont świetlicy wiejskiej w Starym 

Miastkowie 37 412,73

921 92109 6060 Wola 

Miastkowska

Zakup i zagospodarowanie działki przy 

świetlicy wiejskiej w Woli Miastkowskiej

26 775,19

Tabela Nr 4

do Uchwały budżetowej

Nr IX/53/2024 z dnia 12.12.2024 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego

 w roku 2025

Kruszówka

Oziemkówka

Kujawy

Przykory

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 3163



921 92109 4210 Zabruzdy Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 

Zabruzdach 25 385,05

600 60016 4270 Zabruzdy- 

Kolonia

Remont dróg gminnych w sołectwie Zabruzdy - 

Kolonia 20 368,48

921 92109 4300 Zasiadały Odnowienie świetlicy wiejskiej w Zasiadałach 18 736,59

921 92109 4210 Zgórze Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 

Zgórzu 43 758,99

921 92109 6050 Zwola Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w 

Zwoli 42 550,18

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 

Zwoli Poduchownej 12 000,00

921 92109 4300 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w 

Zwoli Poduchownej 12 841,09

481 288,50OGÓŁEM

Zwola 

Poduchowna

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 3163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 3163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 3163



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 3163



Lp.

1. z tytułu zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu

Dział Rozdział § Plan Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdział § Plan

756 75618 0480 10 000,00 851 85153 4300 10 000,00

2. z tytułu zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Narkomanii

756 75618 0270 44 000,00 851 85154 4170 35 000,00

0480 12 000,00 4210 10 000,00

4300 9 000,00

4700 2 000,00

66 000,00 66 000,00Ogółem Ogółem

Tabela Nr 6

do Uchwały budżetowej

Nr IX/53/2024 z dnia 12.12.2024 r.

Dochody Wydatki 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 3163



pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinansow

. z budżetu 

państwa

pożyczki

i kredyty

obligacj

e
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1

Wydatki majątkowe 

razem: 1 966 189,80 178 310,18 911 190,82 1 089 501,00 178 310,18 0,00 0,00 178 310,18 911 190,82 0,00 0,00 0,00 911 190,82

Razem wydatki: 379 501,00 68 310,18 311 190,82 379 501,00 68 310,18 0,00 0,00 68 310,18 311 190,82 0,00 0,00 0,00 311 190,82

z tego: 2025 r. 379 501,00 68 310,18 311 190,82 379 501,00 68 310,18 0,00 0,00 68 310,18 311 190,82 0,00 0,00 0,00 311 190,82

750-75095 § 6057 311 190,82 0,00 311 190,82 311 190,82 0,00 0,00 0,00 0,00 311 190,82 0,00 0 0 311 190,82

750-75095 § 6059 68 310,18 68 310,18 0,00 68 310,18 68 310,18 0,00 0,00 68 310,18 0,00 0,00 0 0 0,00

Razem wydatki: 1 586 688,80 110 000,00 600 000,00 710 000,00 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

z tego: 2025 r. 710 000,00 110 000,00 600 000,00 710 000,00 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

855-85516 § 6057 600 000,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0 0 600 000,00

855-85516 § 6059 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0 0 0,00

z tego: 2026 r. 876 688,80 61 500,00 815 188,80 876 688,80 61 500,00 0,00 0,00 61 500,00 815 188,80 0,00 0,00 0,00 815 188,80

855-85516 § 6057 815 188,80 0,00 815 188,80 815 188,80 0,00 0,00 0,00 0,00 815 188,80 0,00 0 0 815 188,80

855-85516 § 6059 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0 0 0,00

2
Wydatki bieżące 

razem: 410 777,94 57 843,23 352 934,71 410 777,94 57 843,23 0,00 0,00 57 843,23 352 934,71 0,00 0,00 0,00 352 934,71

Razem wydatki: 192 724,20 36 037,86 156 686,34 192 724,20 36 037,86 0,00 0,00 36 037,86 156 686,34 0,00 0,00 0,00 156 686,34

z tego: 2025 r. 192 724,20 36 037,86 156 686,34 192 724,20 36 037,86 0,00 0,00 36 037,86 156 686,34 0,00 0,00 0,00 156 686,34

710-71004 § 4307 156 686,34 0,00 156 686,34 156 686,34 0,00 0,00 0,00 0,00 156 686,34 0,00 0 0 156 686,34

710-71004 § 4309 36 037,86 36 037,86 0,00 36 037,86 36 037,86 0,00 0,00 36 037,86 0,00 0,00 0 0 0,00

Razem wydatki: 218 053,74 21 805,37 196 248,37 218 053,74 21 805,37 0,00 0,00 21 805,37 196 248,37 0,00 0,00 0,00 196 248,37

Program: Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększenia Odporności

Priorytet: Wsparcie programów dofinansowania miejsc opieki nad dziećmi 0-3 (żłobki, kluby dziecięce) w ramach MALUCH+

Działanie:Tworzenie nowych miejsc w placówkach opiekuńczych (żłobki, kluby dziecięce) dla dzieci do 3 roku życia

Nazwa projektu: Tworzenie nowych miejsc opieki w Publicznym Żłobku w Miastkowie Kościelnym

Klasyfikacja 

(dział, rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

2025 r.

Tabela Nr 7

do Uchwały budżetowej 

Nr IX/53/2024 z dnia 12.12.2024 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w 2025 roku

Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturaln. Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

x

Lp. Środki

z budżetu UE

1.2

z tego, źródła finansowania:

x

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

w tym: Planowane wydatki

2.2

Program: Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027

Priorytet: Fundusze Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej edukacji na Mazowszu

Działanie: Edukacja przedszkolna

Nazwa projektu: Podniesienie poziomu jakości edukacji i wyrównanie szans rozwojowych dzieci w Gminie Miastków Kościelny poprzez uruchomienie nowych miejsc przedszkolnych w Publicznym Przedszkolu w Miastkowie Kościelnym

2.1

Program: Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększenia Odporności

Priorytet: 

Działanie: Wdrożenie reformy planowania i zagospodarowania przestrzennego

Nazwa projektu: Opracowanie planu ogólnego Gminy Miastków Kościelny

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

Środki

z budżetu 

krajowego

z tego:

Wydatki 

razem (9+13)

1.1

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC)

Priorytet: II Zaawansowane usługi cyfrowe

Działanie: 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Nazwa projektu: Cyberbezpieczna Gmina Miastków Kościelny

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 3163



z tego: 2025 r. 218 053,74 21 805,37 196 248,37 218 053,74 21 805,37 0,00 0,00 21 805,37 196 248,37 0,00 0,00 0,00 196 248,37

801-80104 § 3027 4 732,00 0,00 4 732,00 4 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 732,00 0,00 0 0 4 732,00

801-80104 § 4017 57 213,53 0,00 57 213,53 57 213,53 0,00 0,00 0,00 0,00 57 213,53 0,00 0 0 57 213,53

801-80104 § 4019 18 013,53 18 013,53 0,00 18 013,53 18 013,53 0,00 0,00 18 013,53 0,00 0,00 0 0 0,00

801-80104 § 4047 2 827,00 0,00 2 827,00 2 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 827,00 0,00 0 0 2 827,00

801-80104 § 4117 25 311,31 0,00 25 311,31 25 311,31 0,00 0,00 0,00 0,00 25 311,31 0,00 0 0 25 311,31

801-80104 § 4119 3 080,31 3 080,31 0,00 3 080,31 3 080,31 0,00 0,00 3 080,31 0,00 0,00 0 0 0,00
801-80104 § 4127 3 717,33 0,00 3 717,33 3 717,33 0,00 0,00 0,00 0,00 3 717,33 0,00 0 0 3 717,33

801-80104 § 4129 441,33 441,33 0,00 441,33 441,33 0,00 0,00 441,33 0,00 0,00 0 0 0,00

801-80104 § 4217 12 376,00 0,00 12 376,00 12 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 376,00 0,00 0 0 12 376,00

801-80104 § 4797 89 801,00 0,00 89 801,00 89 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 801,00 0,00 0 0 89 801,00

801-80104 § 4717 270,20 0,00 270,20 270,20 0,00 0,00 0,00 0,00 270,20 0,00 0 0 270,20

801-80104 § 4719 270,20 270,20 0,00 270,20 270,20 0,00 0,00 270,20 0,00 0,00 0 0 0,00

2 376 967,74 236 153,41 1 264 125,53 1 500 278,94 236 153,41 0,00 0,00 236 153,41 1 264 125,53 0,00 0,00 0,00 1 264 125,53Ogółem x

2.2

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 3163



Z tytułu opłat za 

gospodarowania 

odpadami

Dział Rozdział § Plan Z tytułu 

prowadzenia 

gospodarki 

odpadami

Dział Rozdział § Plan

4110 30 400,00

4120 4 000,00

4210 20 000,00

4300 980 000,00

4430 300,00

1 200 000,00 1 200 000,00

165 300,0090002 0490 1 200 000,00

OGÓŁEM OGÓŁEM

Plan dochodów 

z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz wydatków związanych z prowadzeniem gospodarki odpadami 

w 2025 roku

Tabela Nr 8

do Uchwały budżetowej

Nr IX/53/2024 z dnia 12.12.2024 r.

Dochody Wydatki

funkcjonowanie systemu 

gospodarowania 

odpadami

900 4010900 90002

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 3163



Dział Rozdział § Treść Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00

90095 Pozostała działalność 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

2 000,00

Dział Rozdział § Treść Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00

90095 Pozostała działalność 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

2 000,00RAZEM

Plan dochodów i wydatków

 związanych z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska

 na 2025 rok

DOCHODY

WYDATKI

Tabela Nr 9

do Uchwały budżetowej

Nr IX/53/2024 z dnia 12.12.2024 r.

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 3163



L.p. Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe
1 2 3 4 5 6 7

1. 754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
0,00 20 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 0,00 20 000,00

6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0,00 20 000,00

Dotacja dla Komendy Powiatowej Państwowej 

Sraży Pożarnej w Garwolinie 
0,00 20 000,00

2. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 250 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 970 000,00 0,00

2540 Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
970 000,00 0,00

Dotacje dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 

Brzegach
970 000,00 0,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 280 000,00 0,00

2540 Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 280 000,00 0,00

Dotacje dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 

Brzegach 280 000,00 0,00

3. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
325 000,00 664 500,00

92116 Biblioteki 325 000,00 664 500,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
325 000,00 0,00

Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej 325 000,00 0,00

92120 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 664 500,00

Dotacja celowa - Prace remontowo-

konserwatorskie wyposażenia kościoła pw. NNMP 

w Miastkowie Kościelnym 0,00 511 000,00

Dotacja celowa - Prace remontowo-

konserwatroskie nagrobków na cmentarzu 

parafilnym w Miastkowie Kościelnym 0,00 153 500,00

4. 926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 220 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 220 000,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 0,00 220 000,00

Dotacje na wsparcie organizacji w obszarze 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i 

sportu 0,00 220 000,00

OGÓŁEM 1 575 000,00 904 500,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały budżetowej

Nr IX/53/2024 z dnia 12.12.2024 r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy 

dla jednostek należących i nienależących do sektora finansów publicznych 

w 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 3163



           Załącznik Nr 2 

    do Uchwały budżetowej 

                                                                                          Nr IX/53/2024 z dnia 12.12.2024 r. 

 

 

 

 

Plan finansowy dochodów i wydatków na wyodrębnionym rachunku 

dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Miastkowie Kościelnym 

na rok 2025 

 

 

 Dział Rozdział § Kwota 

Dochody ogółem: 

- Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 

- Wpływy z różnych dochodów  

 

801 

 

801 

 

80101 

 

80101 

 

0960 

 

0970 

9.500,00zł 

    3.000,00zł 

 

6.500,00zł 

Wydatki ogółem: 

- Zakup materiałów i wyposażenia 

 

801 

 

80101 

 

4210 

9.500,00zł 

9.500,00zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 3163



Załącznik Nr 3 

do Uchwały budżetowej 

Nr IX/53/2024 z dnia 12.12.2024 r. 

 

 

 

 

Plan finansowy dochodów i wydatków na wyodrębnionym rachunku 

dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Zgórzu 

 na rok 2025 

 

 

 Dział Rozdział § Kwota 

Dochody ogółem: 

- Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 

- Wpływy z różnych dochodów  

 

801 

 

801 

 

80101 

 

80101 

 

0960 

 

0970 

2.000,00zł 

1.000,00zł 

 

1.000,00zł 

Wydatki ogółem: 

- Zakup materiałów i wyposażenia 

 

801 

 

80101 

 

4210 

2.000,00zł 

 2.000,00zł 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 3163



Załącznik Nr 4 

do Uchwały budżetowej 

Nr IX/53/2024 z dnia 12.12.2024 r 

 

 

 

 

Plan finansowy dochodów i wydatków na wyodrębnionym rachunku 

dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Zwoli 

na rok 2025 

 
 

 

 Dział Rozdział § Kwota 

Dochody ogółem: 

- Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej  

- Wpływy z różnych dochodów  

 

801 

 

801 

 

80101 

 

80101 

 

0960 

 

0970 

1.000,00zł 

   500,00zł 

 

   500,00zł 

Wydatki ogółem: 

- Zakup materiałów i wyposażenia  

 

801 

 

80101 

 

4210 

 1.000,00zł 

  1.000,00zł 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 3163



 Załącznik Nr 5 

do Uchwały budżetowej 

Nr IX/53/2024 z dnia 12.12.2024 r 

 

 

 

Plan finansowy dochodów i wydatków na wyodrębnionym rachunku 

dla Publicznego Przedszkola w Miastkowie Kościelnym 

na rok 2025 

 

 

 Dział Rozdział § Kwota 

Dochody ogółem: 

- Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 

 

801    

 

 

80104 

 

 

0960 

 

500,00zł 

500,00zł 

Wydatki ogółem: 

- Zakup materiałów i wyposażenia  

 

801 

 

80104 

 

4210 

500,00zł 

500,00zł 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 3163



Załącznik Nr 6 

do Uchwały budżetowej 

Nr IX/53/2024 z dnia 12.12.2024 r 

 

 

 

Plan finansowy dochodów i wydatków na wyodrębnionym rachunku  

dla Stołówki Gminnej w Miastkowie Kościelnym 

na rok 2025 

 

 

 Dział Rozdział § Kwota 

Dochody ogółem: 

- Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w   

   jednostkach realizujących zadania z zakresu   

  wychowania przedszkolnego 

- Wpływy z usług   

 

801 

 

 

801 

 

80195 

 

 

80195 

 

0670 

 

 

0830 

600.000,00zł 

  260.000,00zł 

 

 

340.000,00zł 

Wydatki ogółem: 

- zakup środków żywności 

 

801 

 

80195 

 

4220 

600.000,00zł 

600.000,00zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 3163


	UCHWAŁA NR IX/53/2024 RADY GMINY MIASTKÓW KOŚCIELNY  z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 4
	lit. b w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	lit. a w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12
	ust. 1 w § 12
	ust. 2 w § 12
	ust. 3 w § 12
	ust. 4 w § 12
	ust. 5 w § 12

	§ 13
	ust. 2 w § 13


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17

		2025-03-28T12:34:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




